

证券代码: 300123 证券简称: 亚光科技 公告编号: 2021-065

亚光科技集团股份有限公司 关于终止与境外公司签订的大额意向订单谅解备忘录的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、原合同签署概况

2019年5月5日,亚光科技集团股份有限公司(以下简称"亚光科技"或"公司")在巨潮资讯网披露了《关于与境外公司签订大额意向订单谅解备忘录的公告》(公告编号:2019-050),公司与境外某特殊公司签署意向订单框架性协议,拟以5+9方式向客户提供14艘68米海军巡逻艇,预计每艘价格为1320万美元,预计意向订单总额为18,480万美元(约合人民币12.4亿元)。

二、合同进展情况

原意向订单谅解备忘录约定:如果在诚意谈判后 90 天后,双方无法就最终的协议条款达成一致,任何一方可终止本谅解备忘录。自合同签署以来,双方积极进行了沟通和磋商,但截至目前双方未形成实质性正式合同,且在境外疫情持续恶化的形势下,经慎重考虑,公司决定终止该意向订单谅解备忘录。

三、对公司的影响

该意向订单谅解备忘录仅为双方意向订单框架性协议,双方并未签署正式的订单合同,双方之间不存在购买和供应 68 米高速巡逻艇的约束性协议。公司终止本次意向协议不会对公司业绩及生产经营产生不利影响,也不会影响公司未来的发展战略及经营规划,不存在损害公司及股东利益的情形。公司将继续利用各种资源和优势,开拓新的利润增长点,持续健康发展,提升公司竞争力。

特此公告。

亚光科技集团股份有限公司董事会 2021年6月9日